PAGE
1

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                          ПРОТОКОЛ № 14
   Заседания дисциплинарной  комиссии   Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской
                                                                области»
 город Владимир                                                                                  «12» июля 2012 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б., Брух Е.А.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  О нарушении Требований к выдаче свидетельства о допуске к работам.
1.СЛУШАЛИ:

     По первому  вопросу повестки дня выступил А.Б. Тарасов.
Имеется задолженность по членским взносам:
1.ООО «ДанасиЗ» ИНН 3327331729

600001, г. Владимир, ул. Дворянская, д. 27А.

РЕШИЛИ:

Вынести предписание - устранить выявленные нарушения в срок до 25 июля 2012 года:

  ООО «ДанасиЗ» ИНН 3327331729

600001, г. Владимир, ул. Дворянская, д. 27А

ГОЛОСОВАЛИ:

«За»-4  «Против» – 0  «Воздержались»-0

Принято единогласно.

	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч